Третьяковский районный Совет
депутатов Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

17.08.2021                                                                                                           №   49

                       с. Староалейское
О возложении полномочий  председателя Третьяковского районного Совета депутатов седьмого созыва

Руководствуясь пунктом 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Устава муниципального образования Третьяковский район Алтайского края, статьей 6 Регламента Третьяковского районного Совета депутатов, на основании решения районного Совета депутатов от 04.08.2021 №47 «Об избрании главы муниципального образования Третьяковский район Алтайского края»,  районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Возложить полномочия председателя Третьяковского районного Совета депутатов на заместителя председателя Третьяковского районного Совета депутатов на Буланова Ивана Юрьевича с 17 августа 2021 года.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и социальной политике.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Администрации Третьяковского района.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                                             И.Ю. Буланов